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硼酸锌 
2ZnO·3B2O3·3.5H2O 
CAS No. 138265-88-0 

Borogard ZB 硼酸锌是一种由 U.S. Borax (美国硼砂)在美国制造的白
色晶体粉末。

化学规格 
保证 

B2O3 %  
等效物 2ZnO·3B2O3·3.5H2O% 
ZnO %  
水分 %  

47.5 - 48.9 
98.8 - 101.8 
37.7 - 38.7 
≤0.5 

筛子规格 
筛孔尺寸 (µm)      % 保留率保证 

+100
-100+325

+150
-150+45

≤0.02 
≤0.2 

备注：以上规格中的所有数据均通过美国硼砂分析方法
加以确定

美国筛号
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